*Thesalus* ( à quo Thessalia nomen sumpit ) Hæmonis filius, ab Euryalo quodam advena ex Ossa monte præcipitatus est. Ouidius in Ibin. Vt tunc dedit saltus è summo Thesalus Ossa, &c.

Sabinis Romam obsidentibus, quum *Tarpeia* virgo Capitolium prodidisset, armillarum & anullorum ( quos illi gerebāt ) pactione vbi in arcem introducti sunt, obsequij immemores puellam præcipitauerunt. Plutarchus & Lilius testes.

*Licas* ab Hercule præcipitatus est, q; ei tunica cruore Nessi tinctam, & veneno imbutam atrulisset. Sabellicus. Ouid. in Ibin.

*Lycurgus* Thracum rex ( teste Lactantio ) à suis in mare præcipitatus est, quod primus mero aquam miscuisset.

*Aesopus* fabulator Phrygius quum venisset Delphos, ibidē furti ab æmulis falso accusatus ( phialam enim argenteam inter eius sarcinulas clam posuerant ) de ripe insons præcipitatus est. Plut. de sera numinis vindicta.

*Nauplius* Palamedis pater quum intellexisset Diomedē & Vlysses naufragio liberatos ( quibus tamen hoc malum per insidias

machinabatur) seipsum præcipitavit. Seneca: Igne fallaci moriturus Argis Nauplios præceps cadit in profundum.

## SCALARVM RVINA

## MORTVI.

**E**lpenor socius Vlyssis ebrius apud Circen factus, scalarum casu perierit. Martialis lib. II. Pene imitatus obit sauis Elpenora fatis, Præceps per longos dum ruit vsque gradus. Ouidius lib. 3. de Tristibus, & in Ibin.

Martialis ait *Philostratum*, quum in balneis Sinuessanis esset, nimio haustu vini in ebrietatem lapsum scalarum casu, non tunc primum sed paulò post extinctum.

Plinius lib. 7. ait *Asclepiadem* medicum Prusensem supra senectam scalarum lapsum fuisse exanimatum. Sic qui ægrotis mederi consueverat, qui è funere reulerat mortuum, fati insidias vitare non potuit.

## TERRA ABSORPTI.

**A**mphiaræus vates dum apud Thebas præliaretur, terræ hiatus cum curru (cui insidebat) absorptus est, Propertius lib. 2. Non Amphiarææ profunt tibi fata quadrigæ, Idem lib. 3. Tu quoq; vt auratos gereres Eriphyla lacertos, Delapsis nunquã est Amphiaræus equis. Ouidius lib. 3. de Ponto quoque meminit. Plutar. in Paral.

Quum ingens vorago Romæ paulatim excresceret & terram absumeret, responsum est ab oraculo, hiatus non posse desinere, nisi quis intrò se demitteret. Quo audito *Curtius* equo insidens illuc defiliit. Linius lib. 17. Propertius lib. 3. Ouid. in Ibin.

Idem fecit *Anchurius* Midæ regis filius, vt iam diximus in eorum historia, qui se occiderunt.

Paulo Emilio in Pyrrhum Epirotarum regem rebellante, quum ab oraculo responsum fuisset Romanos fore victores, si quis eorum in voraginem se demitteret, *Val. Torquatus* sponte se obtulit. Auctor Critolaus apud Plutarchum.

*Chore, Daiban, & Abyron* quum insurrexissent in Moysen & Aaronaem, excitaissentq; populum ad auferendum huic sacerdotium, illi principatum, proinus (vt scribitur Numeri cap. 16.) dirupta est terra sub pedibus eorum, & aperiens os suum deuorauit illos cum tabernaculis suis & vniuersa substantia eorum, descenderuntq; viui in infernum, operti humo. & perierunt de medio multitudinis.

## VENENO EXTINCTI.

**C**onuenit Cæsarem *claudium* Imperatorem veneno ab Agrippina vxore occisum: vbi autem, & per quem dato, discrepat. Alij ab Haloto spadone præministratum, alij domestico per ipsam Agrippinam conuiuio quæ boletum medicarum eidem talium ciborum

Ciborum auido obtulerat. Quod confirmare videtur Martialis lib. 1. Epig. dicens: Boletum quale Claudius edit, edas. Et Ausonius Claudius ambiguus concludit fata veneno. Item Plinius de Boletis loquens. Item Cor. Tacitus lib. 12.

*Lotharius* rex Gallorum Ludouici quarti filius decessit ex veneno, ab vxore adultera (vt fertur) præministrato. Eius quoq; filius *Ludouicus V.* Blanchæ coniugis opera eodem fato periit. Volat.

*Atahomethes* ex Arabia ortus vastata Syria, expugnataq; Damasco eius regionis capite, quæ Scænitæ & Arabas suæ adiecisset diuiti, anno vitæ XL. veneno à domesticis dato, periit. Bap. Egnarius.

*Constantinus* Imperator Heraclij filius, quum annum vnicum rebus præfuisset, Martinæ noueræ dolo & insidiis venenum hausit, quo suffocatus est.

*Ioannes* Zimisceus Imperator, post Nicephorum Phocam Constantinopolim profectus, ibidem post annum imperij sextum, & sex menses potionatus decessit.

*Carolus* Caluus Imperator & Gallorum rex veneno à Sedechia medico Iudaici sanguinis dato interit, quum Mantuæ in valetudinem incidisset.

*Henricus* ex Lucelburgo Imperator post Albertum à Clemente Pontifice designatus, dum superata Hetruria, Florentinis salutem iam desperantibus immineret, veneno in Eucharistia & pretioso Christi sanguine dato periit, anno Imperij quinto. Illud autem venenum datum est opera Roberti Siciliae regis. Egnarius.

*Iulius* Pollio tribunus, & venefica, nomine Locusta, *Britannico* iussu Neronis fratris venenum dederunt bibendum. Quod ita cunctos eius artus peruasit, vt pariter & spiritus eius raperetur. Autor Cor. Tacitus. lib. 13.

Ferunt *Diocletianum*, à Dalmatia oriundum, post annum xx. Imperij sui veneno extinctum. Cuius autè opera, non constat Volat.

*Ludouicus Baibus* dum biennio cum Carolo Crasso fratre suo imperasset, veneno sublatu est relictis Carolo Simplice, & Carolo Magno liberis.